
UCHWAŁA NR LII/390/2018
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Szpitalu w Pyskowicach Spółka z o.o. celem 
przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Pyskowicach, Rady Powiatu Gliwickiego, 

Sejmiku Województwa Śląskiego oraz wyboru Burmistrza Miasta Pyskowice

Na podstawie art. 12 § 1, § 4, § 5, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) w związku z § 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 
2018r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dnielnic m. st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2018r. poz. 1561) na wniosek 
Burmistrza Miasta uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Pyskowicach, Rady Powiatu 
Gliwickiego, Sejmiku Województwa Śląskiego oraz wyboru Burmistrza Miasta Pyskowice tworzy się obwód 
głosowania Nr 9 w Szpitalu w Pyskowicach Spółka z o.o., przy ul. Szpitalna 2.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym i podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie miasta oraz zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniam podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Jolanta Drozd

Id: 6FE52C32-E2F2-40E3-8E31-CBECC8DFB095. Podpisany



UZASADNIENIE

DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH W SPRAWIE
UTWORZENIA OBWODU GŁOSOWANIA W WYBORACH DO RADY MIEJSKIEJ W
PYSKOWICACH, RADY POWIATU GLIWICKIEGO, SEJMIKU WOJEWÓDZTWA
ŚLĄSKIEGO ORAZ WYBORU BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE

W związku z zarządzonymi na dzień 21 października 2018r. wyborami do rady gmin, rad powiatów,

sejmiku województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miasta (rozporządzenia Prezesa

Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018r. - Dz.U. Z 2018r. Poz. 1561) zachodzi konieczność utworzenia

odrębnego obwodu głosowania w szpitalu. W oparciu o kodeks wyborczy i obowiązujący kalendarz

wyborczy Rada Gminy winna utworzyć obwód odrębny do dnia 17 września 2018r.

Id: 6FE52C32-E2F2-40E3-8E31-CBECC8DFB095. Podpisany




